
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio X
Ambito Territoriale della Provincia di Pisa

Bando n. 831 del 8 agosto 2024 – procedura di individuazione delle posizioni di comando presso gli

Uffici dell’USR per la Toscana a.s. 2024/2025 – AVVISO

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto emesso dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana prot. n. 831 del 8

agosto 2024 con cui veniva indetta la procedura selettiva volta all’individuazione

delle posizioni di comando del personale ATA per l’a.s. 2024/2025;

VISTA la ripartizione dei posti disponibili assegnati a ciascun Ambito Territoriale;

VISTO il decreto prot. n. 834 del 8 agosto 2024 relativo alla nomina delle commissioni di

valutazione per l’espletamento della procedura summenzionata;

VISTE le domande presentate dai candidati interessati alla procedura, pervenute a questo

Ufficio Scolastico Territoriale in data 19 agosto 2024;

VERIFICATI preliminarmente i requisiti di ammissibilità delle domande presentate dagli aspiranti;

VALUTATI  i titoli di servizio dichiarati dai partecipanti alla procedura di cui al bando n. 831 del 

8 agosto 2024:

_____________________________________________________________________________________

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio X
Ambito Territoriale della Provincia di Pisa

DISPONE

Sulla base dei requisiti di partecipazione previsti dal bando di cui al DDG USR Toscana prot. n. 831 del

8 agosto 2024 (art.2), l’attribuzione dei punteggi relativi ai titoli di servizio dichiarati dai candidati come

da tabella allegata al presente provvedimento, di cui ne costituisce parte integrante.

I candidati menzionati nella tabella allegata sono convocati a sostenere il colloquio di cui all’art. 2

del bando n. 831/2024 (max 40 punti) il giorno 22 agosto 2024 in base alla seguente

calendarizzazione: 

- Ore 8.30 ss.: sono convocati gli aspiranti per il profilo COLLABORATORE SCOLASTICO;

- Ore 9.40 ss.: sono convocati gli aspiranti per il profilo ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Il colloquio di cui al presente avviso verrà svolto in modalità telematica (piattaforma  meet  ) ed il relativo

l ink  verrà trasmesso nella stessa mattina del 22 agosto 2024 (ore 8:00 ca.) all’indirizzo di posta

elettronica istituzionale dei candidati ammessi a partecipare alla procedura.

IL DIRIGENTE

SIMONETTI Andrea

(in qualità di Presidente della commissione di valutazione) 

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale

e norme ad esso connesse

_____________________________________________________________________________________

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio X
Ambito Territoriale della Provincia di Pisa

COGNOM
E NOME

data di 
nascita

profil
o

Servizio
di ruolo

nella 
qualific
a 
attuale 
(1,5 p.ti 
per 
anno)

servizio 
di ruolo 
in altre 
qualifich
e ATA 
(0,5 p.ti 
per 
anno)

servizio
non di 
ruolo 
nella 
qualific
a 
attuale 
(0,5 p.ti
per 
anno)

servizio in 
posizione
di 
utilizzazion
e presso 
Uffici USR 
Toscana 
(0,5 p.ti 
per anno)

TOTALE
PUNTEGGI
O PER 
SERVIZI 
(max 60 
p.ti)

CESAROTTI SERENA 05/07/1967 AA 21 0 4,5 3 28,5
CIARDI GRAZIA 29/05/1972 AA 19,5 0 5,5 1,5 26,5
CALLARI CHIARA 07/05/1973 AA 16,5 0 4,5 1,5 22,5
RAGONA FRANCESCA 25/09/1961 AA 4,5 5 3 0 13
PITTI MARIA 26/12/1961 AA 4,5 5 1 0 10,5
PAGLIARO GRAZIELLA 07/11/1966 AA 4,5 3,5 1,5 1 10,5
GAGLIANESE MARIA ROSA 06/12/1963 AA 7,5 0 1,5 1 10
COSENZA COSIMO 06/04/1993 AA 4,5 0 1,5 0 6
         
SCHETTINO LOREDANA 18/12/1963 CS 30 0 2 0 32
GIUNTINI CRISTINA 19/04/1964 CS 25,5 0 3,5 1,5 30,5
TANNURA BRUNELLA 02/04/1963 CS 19,5 0 0 0 19,5
CECCANTI MARIA 15/03/1963 CS 4,5 0 1,5 1 7
PAGODA ANNALISA 27/07/1987 CS 4,5 0 1,5 0 6
LO MONACO FABIO 29/09/1991 CS 3 0 1 0 4
GANGEMI FRANCESCA 21/12/1984 CS 1,5 0 1,5 0 3

_____________________________________________________________________________________

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

		2024-08-20T18:45:16+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-20T18:52:40+0200
	protocollo




